新春賀詞交歓会
2026年

のご案内
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　新年の恒例行事となります新春賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。輝かしい新年の幕
開けを祝うと共に、関係各位の交流の場としてぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。
　当日はお申込みいただいた皆様を掲載した「2026年版芳名簿」（郡山市内の官公庁・公共機関
の最新データ付）を進呈いたします。
　なお、福島県知事、郡山市長をお迎えし、年頭のご挨拶を頂戴することとしております。

令和８年１月５日（月）午後３時～と　き

お申込

その他

ところ

定　員

申込締切

会　費

ホテルハマツ ３階 「平安の間」

郡山商工会議所〈登録番号 T9380005002607〉
Mail：gasi@entre.gr.jp / TEL：024-921-2600 / FAX：024-921-2640

郡山商工会議所のホームページ、または
右記の二次元コードを読み取り、必要事項
を入力、送信ください。

①お申込頂いた皆様には「芳名簿引換券」をメールもしくは、郵送いたしますの
　で当日必ずご持参ください。
②当日ご欠席の皆さまにも、１名様につき3,000円（税込）のご負担をお願いして
　おります。
③会費につきましては、お申込み後に請求書をメールもしくは郵送いたします
　ので、指定口座へお振込みをお願いいたします。なお、振込手数料は貴社ご負
　担にてお願いいたします。
④最終締切日以降のお申込みについては、芳名簿への記載ができかねますので
　予めご了承下さい。

［主 催］ 郡山商工会議所　［後 援］ 郡山市

2026年賀詞交歓会
お申込はこちら➡

3,000円 ※芳名簿・飲物・軽食代込

1,500名
一次締切 最終締切

11月21日（金） 12月３日（水）

（消費税率10％･税額 272円込）